[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              17 июля 2015 года   № 42
                                                         г. Гороховец

	О регистрации кандидатом  в депутаты Совета народных депутатов Гороховецкого района шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 6 Бабкиной Елены Вячеславовны, выдвинутой местным  отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"  Гороховецкого района

    Рассмотрев представленные документы для регистрации кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Гороховецкого района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №6 Бабкиной Елены Вячеславовны, выдвинутой  местным  отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"  Гороховецкого района, на основании статей 16, 33 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Гороховецкий район и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6,   постановляет:
 1. Зарегистрировать на основании представленных документов  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Гороховецкого района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Бабкину Елену Вячеславовну, 07 января 1976 года рождения, образование высшее - специалитет, место жительства: Владимирская область, Гороховецкий район, г. Гороховец, место работы: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1», директор, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ",  выдвинута местным  отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"  Гороховецкого района.
2.  Выдать кандидату в депутаты Совета народных депутатов Гороховецкого района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6  Бабкиной Елене Вячеславовне удостоверение о регистрации её кандидатом.
3. Направить сведения о кандидате в  газету "Новая жизнь" Гороховецкого района.

Председатель

избирательной комиссии                                                                         С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии                                                                         С.В. Плихина